EDITAL Nº 64/2022                           DE 27 DE JUNHO DE 2022.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Dispõe sobre a retificação do
deferimento e indeferimento das
inscrições do concurso público nº
01/2022 e dá  outras providências.

        ____________________________________

GILBERTO PEDRO HAMMES, Prefeito Municipal de São José do Inhacorá, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DO

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO Nº

01/2022.

I – A relação de INSCRIÇÕES DEFERIDAS encontra-se no Anexo I deste edital.

II – A relação de INSCRIÇÕES INDEFERIDAS e o motivo para o indeferimento

encontram-se no Anexo II.

III – Fica estabelecido o prazo de 28 a 30 de junho de 2022, para interposição de

Recurso contra o indeferimento das inscrições. Os pedidos de revisão deverão ser dirigidos à

Banca Examinadora, mediante requerimento encaminhado através de protocolo, que deverá

ser realizado na sede da Prefeitura Municipal (utilizar o formulário do Anexo III, conforme item

7.2 do Edital n° 051/2022).

IV – A Homologação das Inscrições será publicada no dia 01 de julho de 2022. Os

candidatos que tiverem a sua inscrição homologada estarão aptos a realizar a Prova Escrita,

no dia 09 de julho de 2022, em horário e local a serem divulgados no Edital de Homologação

das Inscrições.

V – Mais informações poderão ser obtidas no quadro de publicações oficiais da

Prefeitura Municipal de São José do Inhacorá, situada na Rua Frei Leonardo Braun, 50, Centro

- São José do Inhacorá – RS e nos sites www.saojosedoinhacora.rs.gov.br e

www.premierconcursos.com.br (em caráter meramente informativo).

São José do Inhacorá, 27 de junho de 2022.

Gilberto Pedro Hammes

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Édinan Fabricio Eckerdt
Secretário Municipal de Administração

Publicado no mural em 27/06/2022.

http://www.saojosedoinhacora.rs.gov.br/
http://www.premierconcursos.com.br/

2

ANEXO I – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Inscrição Nome Do Candidato Cargo

0092 Alexandre Amilton De Oliveira Licenciador Ambiental

0019 Aline Beatriz Schons Reidel  Licenciador Ambiental

0112 Camila Kasctin Dos Santos Nicola Licenciador Ambiental

0154 Camila Turra Licenciador Ambiental

0159 Carine Luciane Reis Licenciador Ambiental

0153 Cleusa Vogel Ely Licenciador Ambiental

0134 Cristiane Weber Licenciador Ambiental

0156 Cristiano Rupp Herpich Licenciador Ambiental

0140 Daniela Sartor Licenciador Ambiental

0017 Deize Fabiana Fagundes Licenciador Ambiental

0076 Eduardo Canepelle Licenciador Ambiental

0102 Felipe Tiago Wisniewski Chinvelski Licenciador Ambiental

0186 Géssica Leticia Fritsch Wust Licenciador Ambiental

0108 Gustavo Felten Licenciador Ambiental

0185 Laura Caroline Brikalski Dos Santos Licenciador Ambiental

0046 Leandro Ebling Flores  Licenciador Ambiental

0014 Luana Caroline Thums Licenciador Ambiental

0188 Mateus De Campos Vieira Licenciador Ambiental

0195 Mayra Maurente Machado  Licenciador Ambiental

0183 Nelzi Melita Fanzlau Scheer Licenciador Ambiental

0027 Paula Tais Halmenschelager Licenciador Ambiental

0172 Silvana Isabel Schneider Licenciador Ambiental

0054 Sofia Gerhardt Welter Licenciador Ambiental

0097 Solange Hentges Licenciador Ambiental

0109 Suelen Matiasso Fachi Licenciador Ambiental

0007 Vania Karine Dick Wille Licenciador Ambiental

0055 Heverson Rafael Sato Médico

0131 Ana Paula Rambo Merendeira

0166 Andressa Rasche Merendeira

0010 Andressa Sabrina Hart Merendeira

0144 Arlete Fernanda Pereira  Merendeira

0139 Bernardete Regina Juliani Merendeira

0089 Camila Carpenedo Neitzke  Merendeira

0030 Cristiane Raquel Kelm  Merendeira

0095 Cristina Andréia Henzel Merendeira

3

0069 Elenir Regiane Ludwig  Merendeira

0132 Eliane Santana Pereira Merendeira

0114 Erenita Maria Machado  Merendeira

0189 Gracielly Schmitz Ruaro  Merendeira

0105 Ilse Terezinha Maciel Kalb Merendeira

0171 Jéssica Andressa De Oliveira Merendeira

0005 Katiele Andreia Fritzen Merendeira

0127 Liane Herpich Sancandi Merendeira

0033 Luana Beatriz Kochem  Merendeira

0187 Luciane Ardenghy Wichrowski Merendeira

0143 Mara Cristina Ledur Merendeira

0064 Maria De Fátima Cavalheiro Merendeira

0079 Rubia Oliveira Da Silva  Merendeira

0087 Solange Maria Klein John  Merendeira

0093 Sonia Maria Hammes Merendeira

0179 Susane Cristine Zainzkoski Merendeira

0011 Tatiana Raquel Luft Rott Merendeira

0182 Vanessa Rodrigues Grigolo  Merendeira

0191 Abdias Ferreira Motorista

0090 Adriano Gonçalves Maciel  Motorista

0039 Adriano Luís Tonon Motorista

0181 Alexandre Hermes  Motorista

0066 André Adriano Knierim Motorista

0098 André Luis Willhelms Motorista

0022 Carlos Gilberto Pletsch Graf  Motorista

0070 Carlos Henrique Reidel Motorista

0137 Carlos Luis Tabile Motorista

0160 Charles Jacó Kercher Motorista

0117 Claudir Fernando Welter Motorista

0115 Cristiano Ressel  Motorista

0088 Daniel Ari John Motorista

0071 Dionatan André Da Rosa Santos Motorista

0073 Dirceu Aloísio  Schallenberger  Motorista

0150 Douglas Daniel Dapper  Motorista

0128 Eduardo Antônio Rockenbach  Motorista

0041 Elisandro Rafael Langhanz Motorista

0148 Evandro Maier De Melo Motorista

0002 Ezequiel Bender Motorista

0174 Iostemarcristiano Daconceição Motorista

4

0122 Jair Virlei Sipp Motorista

0175 José Francisco Both Motorista

0161 Jose Moacir Hernandes Motorista

0008 Juarez Chaves Pinto Motorista

0035 Khalil Isidro Leal Motorista

0048 Laurence Rodrigues Da Silva Motorista

0138 Leandro Janquiel Mai  Motorista

0003 Luis Alberto Kernbaum Maier Motorista

0193 Marcelo Hermann Motorista

0060 Marcelo Pereira De Mello  Motorista

0016 Márcio Itamar Steffen  Motorista

0058 Marcio Leandro Berft  Motorista

0099 Marco Aurélio Poersch Motorista

0163 Marcos Elisandro Willers Motorista

0124 Mateus Smaniotto Ribeiro  Motorista

0081 Matheus Jose Sturmer  Motorista

0202 Maximiliano Vioni Motorista

0180 Michael Diego Kerber Motorista

0176 Nelson Da Motta Bueno Motorista

0023 Oldemar Haetinger Motorista

0173 Omar Antonio Blatt Motorista

0032 Paulo Rogerio Hahn Motorista

0028 Régis Vinicius Swidzikiewicz Motorista

0147 Silvano Pilicao Machado  Motorista

0178 Simone Ines Haupenthal Motorista

0012 Tadeu Fabiano Jung  Motorista

0075 Tadeu Kaiser Motorista

0136 Thais Ariele Herkert Motorista

0170 Thiago Rafael Hunhoff Botelho Motorista

0025 Valdir Ruppenthal  Motorista

0059 Vilmar José Da Silva  Motorista

0158 Vinícius José Kercher Fritzen Motorista

0168 Alcemar De Oliveira  Operador De Máquinas

0006 Cristian Rafael Gomes Voos Operador De Máquinas

0047 Derli Jose Leidmer Operador De Máquinas

0151 Diogo Bonapaz Operador De Máquinas

0042 Eduardo Ariel Halmenschlager Operador De Máquinas

0096 Jairo Cristiano Machado Springer Operador De Máquinas

0119 Liandro Ratzlaff Kockls  Operador De Máquinas

5

0034 Marcelo Juliano Zawacki Operador De Máquinas

0078 Rafael Ernesto Schuh Operador De Máquinas

0026 Cleonice Do Amaral  Operário Especializado

0113 Gauguin Ferreira Operário Especializado

0072 Isiquiel Dos Santos Operário Especializado

0126 Jair Sacandi Operário Especializado

0036 Alana Flávia Golin Chaves Técnico Em Enfermagem

0145 Bianca Attuati Técnico Em Enfermagem

0129 Claudia Zingler Winkelmann  Técnico Em Enfermagem

0061 Cristiane Majolo  Técnico Em Enfermagem

0164 Daiane Beatriz Hannusch  Técnico Em Enfermagem

0101 Daniela Aparecida Vaier Pavlak Técnico Em Enfermagem

0100 Daniela Tais De Almeida Schu  Técnico Em Enfermagem

0141 Eclea Beatriz Schwab Pinzon. Técnico Em Enfermagem

0050 Eliane Stoffel Pauli Técnico Em Enfermagem

0165 Eliezi Adriana Pereira Radies  Técnico Em Enfermagem

0080 Elisabete De Paula Técnico Em Enfermagem

0146 Genaina Massuda Dos Santos  Técnico Em Enfermagem

0177 Gene Cleia Machado Da Silva Técnico Em Enfermagem

0201 Janaina Aparecida Pereira Molinari Técnico Em Enfermagem

0120 Janice Carine Mallmann  Técnico Em Enfermagem

0037 Jenifer Cristina Bamberg Sipp Técnico Em Enfermagem

0169 João Lucas Hamerski Miranda  Técnico Em Enfermagem

0013 Joaquina Chionha Weber Técnico Em Enfermagem

0049 Jonatan Ricardo Erthal Lenz  Técnico Em Enfermagem

0067 Kari Miotti Técnico Em Enfermagem

0157 Laura Guerra Dietrich Técnico Em Enfermagem

0031 Lineia Monize Ferreira Meggiolaro  Técnico Em Enfermagem

0009 Luana Carine Schwan Técnico Em Enfermagem

0068 Marina Alberti Técnico Em Enfermagem

0123 Maristela Inês Henzel Técnico Em Enfermagem

0083 Marli Regina Reis Técnico Em Enfermagem

0063 Marlise Marceli Rommel Técnico Em Enfermagem

0029 Michele Meyer  Técnico Em Enfermagem

0197 Michelle Luísa Poersch  Técnico Em Enfermagem

0111 Morgana Andréa Flesch Técnico Em Enfermagem

0004 Neusa Sirlei Kissler Técnico Em Enfermagem

0074 Raquel Teresinha Arnt Técnico Em Enfermagem

0152 Roselaine Gorete De Barros Batista Técnico Em Enfermagem

6

0125 Rúbia Juliana Perassolo Técnico Em Enfermagem

0133 Tatiane Adriane Pertile Técnico Em Enfermagem

0142 Tatiane Hammes Técnico Em Enfermagem

7

ANEXO II - INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nome Cargo Motivo

Ana Luísa Hermann Licenciador Ambiental  Falta de pagamento da taxa

Diogenes Fernando Pohl  Licenciador Ambiental  Falta de pagamento da taxa

Elessandro De Oliveira Carneiro Licenciador Ambiental  Falta de pagamento da taxa

Gabriela Benchimol Garcia  Licenciador Ambiental  Falta de pagamento da taxa

Lucas Henderson De Oliveira Santos Licenciador Ambiental  Falta de pagamento da taxa

Leticia Eickhoff Médico  Falta de pagamento da taxa

Cintia Merendeira  Falta de pagamento da taxa

Dirce Nogara Merendeira  Falta de pagamento da taxa

Erodile Fabiane Dos Santos Merendeira  Falta de pagamento da taxa

Jefferson Corrêa Pedroso  Merendeira  Falta de pagamento da taxa

Lovani Dutra Merendeira  Falta de pagamento da taxa

Mauro Celso Amorim Merendeira  Falta de pagamento da taxa

Nadine Andressa Fleck Merendeira  Falta de pagamento da taxa

Terezinha Alflen  Merendeira  Falta de pagamento da taxa

Carlos Alberto Gräf Motorista  Falta de pagamento da taxa

Elias  De Assis  Motorista  Falta de pagamento da taxa

Everton Blum  Motorista  Falta de pagamento da taxa

Jean Fernando Pedroso Motorista  Falta de pagamento da taxa

Lisiane Knebelkamp Motorista  Falta de pagamento da taxa

Maicon Rodrigo Dos Santos Danzer  Motorista  Falta de pagamento da taxa

Paulo Isidoro De Oliveira Motorista  Falta de pagamento da taxa

Ueslei Santos Reimann Motorista  Falta de pagamento da taxa

Gustavo Teixeira Pacheco  Operador De Máquinas  Falta de pagamento da taxa

Jaime Antônio Sicheski Operador De Máquinas  Falta de pagamento da taxa

Edegar Veiga  Operário Especializado  Falta de pagamento da taxa

Samuel Francis Schu Operário Especializado  Falta de pagamento da taxa

Alessandra Silva Dos Santos Pedroso Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa

Anderson Felipe Ehrig Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa

Augusto Daniel Oliveira De Mello  Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa

Carla Weizenmann Do Nascimento  Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa

Carolina Heinemann Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa

Dioneia De Fátima De Oliveira  Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa

Edina Zuk Weirick Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa

Fernanda Schneider  Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa

Gabriela Cristina Garcia  Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa

8

Larissa Roberta Hullen Simon Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa

Leandro Pase Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa

Magali Hoppe  Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa

Marcia Ines Rommel Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa

Marli De Moura Viriato Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa

Pâmela Lima Cancian  Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa

Pedro Juliano De Lima Ribeiro Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa

Rosane Do Santos Froeder Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa

Rosane Salaseti Mix Dos Santos Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa

Tatiane Aparecida Correa Motta Técnico Em Enfermagem  Falta de pagamento da taxa